
 

Latvijas Republika 

 Izglītības un zinātnes ministrija  

RĒZEKNES AUGSTSKOLA 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 

Reģ. Nr. LV 90000011588 

Atbrīvošanas alejā 115, Rēzeknē, LV-4601 

Tālrunis 26656553, fakss 64625901, e-pasts san@ru.lv 

http://www.ru.lv 

 

Rēzeknē 

 

 

Esi gaidīts Informācijas dienā Rēzeknes Augstskolā! 

  

2014. gada 11. aprīlī plkst. 10.00 Rēzeknes Augstskolā (Atbrīvošanas alejā 115) notiks 

Informācijas diena. Laipni gaidīti skolēni, viņu vecāki un skolotāji, lai uzzinātu par studiju 

iespējām Rēzeknes Augstskolā, uzņemšanas nosacījumiem, valsts finansētajām budžeta vietām, 

dienesta viesnīcu, studiju un prakses iespējām ārzemēs, kā arī ārpusstudiju aktivitātēm. 

 

  

 

Par Rēzeknes Augstskolu 

Rēzeknes Augstskola  šobrīd ir septītā lielākā valsts dibinātā augstskola, kurā studē vairāk nekā 

1818 studenti 41 pilna un nepilna laika studiju programmā. Augstskolas darbības gados 

sagatavoti vairāk nekā 9 tūkstoši absolventu. Rēzeknes Augstskolā darbojas 4 fakultātes: 

Ekonomikas un vadības, Inženieru, Izglītības un dizaina un Humanitāro un juridisko zinātņu, kā 

arī 2 institūti: Reģionālistikas zinātniskais institūts un Personības socializācijas pētījumu 

institūts. Studijas tiek nodrošinātas visos līmeņos – pamatstudiju, maģistra un doktora. 

Rēzeknes Augstskolas diplomu pielikumiem ir piešķirta Eiropas Komisijas atzinības zīme. 

 

Plašāka informācija: 

Tālr. 26462152, 26656553 

E-pasts: san@ru.lv 


